ALLEGATO 1

Concessione contributi a favore di Comuni inferiori a 5.000 abitanti (C - 5000)

N. I SPESA AMMESSA PER CONTRIBUTO
PROGR. abitanti BENEFICIARIO PR INIZIATIVA DATA RENDICONTAZIONE CONCESSO

| SAPORI DELLA PIETRA

1 74 BERGOLO CN Manlfe_staZlon_e reglor_1a|e per la v_alor|zz_a2|one d(_ell_e produI2|on| 11 - 12 settembre 7.800,00 7.000,00
agroalimentari e manifatturiere (pietra di Langa) tipiche dell'Alta
Langa e delle Valli Bormida
14* edizione
SAGRA DEL TAGLIERE

2 1.152 |BIANDRATE NO [Rassegna regionale dei salumi tipici del Piemonte e delle terre 2 - 3 ottobre 21.700,00 13.000,00
di risaia
3* edizione
TRA ARIA TERRA ACQUA FUOCO - Mostra dell'Artigianato
Sezione Speciale dell'Eccellenza Artigiana

3 3116 |BOSCONERO TO zllr?i;;ana dell'artigianato - sezione speciale dell'eccellenza 9 maggio 13.350,00 8.000,00
Viaggio tra gli elementi naturale per conoscere le antiche e
moderne tecniche di trasformazione della materia
5* edizione
FESTA DEL LEGNO

4 1.109 |BROSSASCO CN 1e2 i 11.700,00 7.000,00
Rassegna dell'eccellenza artigiana della Valle Varaita © £ maggio
247 edizione
ARTIGIANATO CHE PASSIONE

5 559 CANTOIRA TO [Rassegna dell'artigianto tipico e artistico delle Valli di Lanzo 10 - 11 luglio 3.350,00 3.000,00

12" edizione




N. . . SPESA AMMESSA PER CONTRIBUTO
PROGR. abitanti BENEFICIARIO PR INIZIATIVA DATA RENDICONTAZIONE CONCESSO
UN CASTELLO D'ECCELLENZA
Vetrina interamente ed esclusivamente dedicata alle imprese
6 2.802 |CASTELL'ALFERO | AT |con il marchio "Eccellenza Artigiana", sia del manifatturiero che 5 dicembre 5.000,00 3.000,00
dell'alimentare
1% edizione
LE BOTTEGHE DEL LEGNO AL MERCATO DI NATALE
DELL'ECOMUSEO DELL'ALTA VALLE MAIRA
7 111 CELLE DI MACRA CN . ) - . 26 dicembre 7.800,00 7.000,00
Manifestazione espositiva e mercatale con la presenza di
imprese prioritariamente del legno e dell'alimentare
27 edizione
PROGETTO SPAZIO IMPRESA A CERESOLE
8 2.144 CD;',EBEE/S-\OLE CN [Realizzazione di uno spazio promozionale aperto e attrezzato, Novembre 3.350,00 2.000,00
per la promozione permanente delle produzioni artigianali locali
1/ edizione
FIERA DEL PORRO CERVERE 2010
9 2106 |CERVERE cN |Fierarivolta alla prom(_)zione del t_erritoriq: I'EXPO' ARTIGIANO, 14-21-28 16.700,00 10.000,00
con la presenza diretta degli artigiani dell'eccellenza e novembre
I'esposizione dei loro prodotti
327 edizione
UN FILO DAL PASSATO
10 977 CHIOMONTE TO Evento dedicato alla lavorazione artistica del legno, della lana e 18 luglio 3.350,00 3.000,00

del ricamo
6" edizione




PROGR.

abitanti

BENEFICIARIO

PR

INIZIATIVA

DATA

SPESA AMMESSA PER
RENDICONTAZIONE

CONTRIBUTO
CONCESSO

11

303

CORTANDONE

AT

MERCATINO DELLA BAGNA CAODA

Sagra dedicato al piatto tipico della cucina piemontese e ai
prodotti alimentari del territorio
1% edizione

Domeniche di
novembre

1.120,00

1.000,00

12

4.744

DOGLIANI

CN

MANUFATTI D'AUTORE - Antica fiera della ciliegia

Rassegna della produzione artigianale delle Langhe
12* edizione

30 maggio|

8.350,00

5.000,00

13

2.727

LA MORRA

CN

FIERA DI SAN MARTINO

Fiera dei prodotti tipici locali e dell'artigianato d'eccellenza
27 edizione

7 novembre

3.350,00

2.000,00

14

620

MACUGNAGA

VB

FIERA REGIONALE DI SAN BERNARDO

Mostra mercato di artigianato alpino e walser.
24" edizione

2 - 4 luglio

2.230,00

2.000,00

15

1.015

MONASTERO
BORMIDA

AT

MOSTRA MERCATO DEL PRODOTTO TIPICO DELLA
LANGA ASTIGIANA

Rassegna dedicata alle eccellenze agroalimentari della Langa
astigiana e agli antichi mestieri del Piemonte
6" edizione

14 marzo

3.350,00

2.000,00

16

1.317

MONASTERO DI
VASCO

CN

ANTICA FIERA DI MAGGIO - UN ASINO PER AMICO

La manifestazione dedicata alla lavorazione del ferro e del rame
e dei prodotti dell'artigianato alimentare d'eccellenza
3/ edizione

9 maggio

1.700,00

1.000,00




N. I SPESA AMMESSA PER CONTRIBUTO
PROGR. abitanti BENEFICIARIO PR INIZIATIVA DATA RENDICONTAZIONE CONCESSO

FIERA NAZIONALE DEL TARTUFO "TRIFOLA D'OR"
Fiera sul tuber magnatum pico, e sui prodotti enogastronomici 14 ¢ 21

17 1.512 |MURISENGO AL |piemontesi 1.700,00 1.000,00

novembre

43" edizione
NEIVE, VINOE ...

18 3.315 [NEIVE CN [Iniziativa per la promozione del patrimonio artigianale del 8 - 10 ottobre 8.350,00 5.000,00
"prodotto dei borghi" e dell'intero territorio
37 edizione
MAESTRI DI GUSTO IN FIERA

19 359 PAMPARATO CN [Mostra mercato dell'artigianato d'eccellenza sia  del 3 - 5 aprile 8.900,00 8.000,00
manifatturiero che dell'alimentare
23" edizione
LA TRADIZIONE DELLA PIETRA

20 234 PAROLDO CN . . . . . 5 -7 novembre 3.350,00 3.000,00
Manifestazione sulla lavorazione della pietra di Langa
10" edizione
MOSTRA DELL'ARTIGIANATO E DEGLI ANTICHI MESTIERI

21 3819 |PONT CANAVESE T0 Mo.stra d.egll artigiani dell'eccellenza con concorso di scultura 6 giugno 5.000,00 3.000,00
ed intaglio del legno
28" edizione
FIERA DI VALLE

2 1540 ROCCABRUNA CN Manifestazione fieristica, vetrina delle produzioni e lavorazioni 9 - 10 ottobre 1.700,00 1.000,00

artigiane del territorio e della provincia
8" edizione




PROGR.

abitanti

BENEFICIARIO

PR

INIZIATIVA

DATA

SPESA AMMESSA PER
RENDICONTAZIONE

CONTRIBUTO
CONCESSO

23

2.157

ROCCAFORTE
MONDOVI'

CN

LE VIE DEI SAPERI - Progetto di avvicinamento del
pubblico alle botteghe artigiane del Monregalese

Iniziativa dedicata alle lavorazioni delle botteghe artigiane e alle
produzioni alimentari tipiche del territorio monregalese
1% edizione

da ottobre 2010 a
maggio 2011

8.350,00

5.000,00

24

599

SAN SEBASTIANO
CURONE

AL

ARTINFIERA - Mostra mercato artigianato artistico,
tradizionale e del gusto ed annuale di arti applicate

Mostra mercato artigianato artistico, tradizione e del gussto ed
annuale di arti applicate
7" edizione

17 - 19 settembre

20.000,00

18.000,00

25

231

USSEGLIO

TO

MOSTRA MERCATO DEI PRODOTTI NATURALIE MESTIERI
DELLE VALLI

Mostra mercato con la presenza di artigiani dell'eccellenza e di
scuole dell'artigianato artistico
14” edizione

12-13 agosto

3.350,00

3.000,00

26

543

VISTRORIO

TO

PIETRA, LEGNO E FERRO - ARTE IN LIBERTA'

Rassegna dell'artigianato tradizionale di qualita con mostra
permanente delle opere sulle facciate delle case del centro
storico

5" edizione

12 giugno 2010

2.250,00

2.000,00

Totale €

125.000,00




